- stsfe;Município de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N°. 661
Exercício: 2024

DECRETO N° 31 , DE 08 DE MARÇO DE 2024 - LEI N.18

Abre no orçamento vigente crédito adicionai especial e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$216.625,51 distribuídos as seguintes dotações:

Supfementação ( + )
02 02 • 07 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

216.625,51

10.301.0004.1017.0000
4.4.90.52.00

551 Saude Geral
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - ESTADO

3.132,31
F.R.: 0 98 81

98
300 001

552 10.301.0004.1017.0000
4.4.90.52.00

Saude Geral
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - FEDERAL

56.039,67
F.R.: 0 98 81

98
300 002

553 10.301.0004.2015,0000
3.3.90.32.00

Saude Geral
MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATL
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - ESTADO

7.411,36
F.R.: 0 98 81

98
300 001

10.301.0004.2015.0000
3.3.90.32.00

Saude Geral
MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATL
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - FEDERAL

554 4.189,62
F.R.: 0 98 81

98
300 002

555 10.301.0004.2015.0000
3.3.90.32.00

Saude Geral
MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATL
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - FEDERAL

3.955,81
F.R.: 0 98 81

98
300 002

10.301.0004.2015.0000
3.3.9032.00

Saude Geral
MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATL
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - FEDERAL

556 11.292,51
F.R.: 0 98 81

98
300 002

557 10.301.0004.2015.0000
3.3.90.30.00

Saude Geral
MATERIAL DE CONSUMO
EMENDAS PARLAMENTARES INDÍVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - FEDERAL

14.264,48
F.R.: 0 98 81

98
300 002

Município de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N°. 661
Exercício: 2024

*

DECRETO N° 31 , DE 08 DE MARÇO DE 2024 - LEI N.18

02 02 07 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

558 10.301.0004.2015.0000
3.3.90.30.00

Saude Geral
MATERIAL DE CONSUMO
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - FEDERAL

4.982,81
F.R.: 0 98 81

98
300 002

Saude Geral
MATERIAL DE CONSUMO
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - ESTADO

559 10.301.00042015.0000
3.3.90.30.00

43.498,39
F.R.: 0 98 81

98
300 001

10.301.0004.2015.0000
3.3.90.30.00

Saude Geral
MATERIAL DE CONSUMO
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - FEDERAL

4.981,67
F.R.: 0 98 81

560

98
300 002

561 10.301.0004.2015.0000
3.3.90.30.00

Saude Geral
MATERIAL DE CONSUMO
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - FEDERAL

3.708,71
F.R.: 0 98 81

98
300 002

562 10.301.0004.2015.0000
3.3.90.30.00

Saude Geral
MATERIAL DE CONSUMO
EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - ESTADO

13.913,56
F.R.: 0 98 81

98
300 001

10.301.0004.2015.0000 Saude Geral
3.3.90.30.00

563 17.802,80
F.R.: 0 96 81MATERIAL DE CONSUMO

OUTRAS FONTES DE RECURSOS-exercicios anteriores
SAUDE - ESTADO

96
300 001

10.301.0004.2015.0000 Saude Geral
3.3.90.30.00

564 27.451,81
F.R.: 0 98 81MATERIAL DE CONSUMO

EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS-exercícios anteriores
SAUDE - ESTADO

98
300 001

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

!

Excesso: 216.625,51
Fontes de Recurso
96 81
98 81

17.802,80
198.822,71

xfm •:Município de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N°. 661

Exercício: 2024

** \
CA»RALIA ,

* P A U U S T A ,

Z\-
*>a

DECRETO N° 31 , DE 08 DE MARÇO DE 2024 - LEI N.18

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

£ -
OD^tólL ORTIZ DE CAMARGO

PREFEITO
054.289.238-30